
   

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel.  +48 58 347 12 15 
fax: +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

  

Kanclerz 

 
Gdańsk, 08.12.2021 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/226/055/D/21 
prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp – bez negocjacji 
na dostawę sprzętu wspierającego studentów z niepełnosprawnościami na Politechnice Gdańskiej 

 
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - dalej Pzp  
(tj. Dz. U. z 2021 r poz. 1129 z późń. zm.) zawiadamiam, iż ww. postępowaniu za najkorzystniejszą została 
uznana oferta złożona przez:  
 
dla części I: 
EnSafe sp. z o.o.                  
ul. Vetulaniego 1A, 31 – 227 Kraków 
 
dla części II: 
Echo-System Maciej Kasperkowiak  

ul. Szeroka 1/104, 88-100 Inowrocław 

 
dla części III: 
Harpo Sp. z o.o.  

ul. 27 Grudnia 7, 61-737 Poznań 
 

 
UZASADNIENIE 

 
Oferty uzyskały najwyższą, łączną liczbę punktów: w kryterium: cena - 60 pkt., termin realizacji  zamówienia 
- 15  pkt., okres gwarancji- 25 pkt. (suma 100 pkt). 
 
Ponadto w przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyli  Wykonawcy: 
Część I: Krzesła ewakuacyjne 

 

 
L.p. 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 
Liczba 

punktów 
w 

kryterium 
cena 

 
Liczba 

punktów w 
kryterium 

okres 
gwarancji 

 
Liczba punktów 

w kryterium 
termin realizacji 

zamówienia 
 

 
 
 

SUMA 

 
1 
        EnSafe sp. z o.o. 

ul. Vetulaniego 1A, 
31 – 227 Kraków 

 

 
60,00 

 
25,00 

 
15,00 

 
100 

 
2 
 

    Altix sp. z o. o. 

ul. Modlińska 246c, 

03-152 Warszawa 

 

 
46,86 

 
25,00 

 
15,00 

 
86,86 

 
 



 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 12 15 
fax: +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.gda.pl 

 
 
 
 
 
 
Część II: pętle indukcyjne 

 

 
L.p. 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 
Liczba 

punktów w 
kryterium 

cena 

 
Liczba 

punktów w 
kryterium 

okres 
gwarancji 

 
Liczba punktów 

w kryterium 
termin realizacji 

zamówienia 
 

 
 
 

SUMA 

 
1 

Echo-System Maciej 

Kasperkowiak  

ul. Szeroka 1/104, 

88-100 Inowrocław 

 
60,00 

 
25,00 

 
10,00 

 
95,00 

 
2 
 

 Altix sp. z o. o. 

ul. Modlińska 246c, 

03-152 Warszawa 

 

 
52,69 

 
10,00 

 
15,00 

 
77,69 

                                                                                           
 

 
 
Część III: klawiatury powiększone wraz z oprogramowaniem powiększającym i czytającym ekran 
 

 
L.p. 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 
Liczba 

punktów w 
kryterium 

cena 

 
Liczba 

punktów w 
kryterium 

okres 
gwarancji 

 
Liczba punktów 

w kryterium 
termin realizacji 

zamówienia 
 

 
 
 

SUMA 

 
1 

  Altix sp. z o. o. 

ul. Modlińska 246c, 

03-152 Warszawa 

 

 
49,05 

 
10,00 

 
15,00 

 
74,05 

 
2 
 

Harpo Sp. z o.o.  

ul. 27 Grudnia 7,  
61-737 Poznań 

 
60,00 

 
25,00 

 
15,00 

 
100 

 
 
W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
 
 
 
 

Kanclerz Politechniki Gdańskiej 
mgr inż. Mariusz Miler 

 
 

………….....................................     
                                                                                                                   (podpis kierownika zamawiającego  
                                                                                                                                                                 lub osoby upoważnionej)  


